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Kernobstbrand von 
 
Birnen "Butterbirnencuvée"   2020 
 41,1 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Birnen "Köstl. von Charneux"   2018 

 41,3 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Birnen "Sussbirnen" 2018 

 41,7 % 0,50 l 30,00 € 60,00 €/Liter 
 

Birnen "Gute Luise" 2019 

 41,0 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Birnen "Williams Christ" 2018 

 40,5 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Birnen "Bosc's Flaschenbirne" 2020 

 41,5 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Birnen "Madame Verté" 2019 
 42,8 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Birnen "Mollebusch" 2019 
 41,9 % 0,50 l 24,00 € 48,00 €/Liter 
 
 
 
 
Apfel „im Eichenfass gereift“  2018 
 45,1 % 0,50 l 30,00 € 60,00 €/Liter 
 

Apfel „Rubinette“ 2013 

 42,0 % 0,50 l  22,00 € 44,00 €/Liter 

 
 
Quitten  2018 

 42,6 % 0,50 l 32,00 € 64,00 €/Liter 
 42,6 % 0,20 l 16,00 € 80,00 €/Liter 
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Steinobstbrand von 
 
Zwetschgen „eichenfassger.“ 2018 
 44,o % 0,50 l  32,00 € 64,00 €/Liter 
 

Zwetschgen 2018 
 42,7 % 0,50 l  24,00 € 48,00 €/Liter 
 

Mirabellen 2019 
 42,0 % 0,50l  24,00 € 48,00 €/Liter 
 

Ringlotten 2021 
 43,0 % 0,50l  30,00 € 60,00 €/Liter 
 

Aprikosen 2018 

 41,2 % 0,50 l 30,00 € 60,00 €/Liter 
 

Wildpflaumen 2018 
 42,3 % 0,50 l  32,00 € 64,00 €/Liter 
 

Schlehen 2016 
 41,0 % 0,35 l  32,00 € 91,50 €/Liter 
 
 
Geistbrand von 

 
 
Schlehen 2021 
 42,0 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Schwarzen Johannisbeeren 2015 
 44,0 % 0,50 l 22,00 € 44,00 €/Liter 
 

Vogelbeeren 2008 
 40,5 % 0,50 l 24,00 € 48,00 €/Liter 
 

Haselnüssen 2022 

 40.0 % 0,35 l 24,00 € 68,50 €/Liter 
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Raritäten 
 
   

Holunderbeerenbrand 2012 

 43,0 % 0,20 l  18,00 € 90,00 €/Liter 
 43,0 % 0,35 l  25,00 € 71,20 €/Liter 
 
Vogelbeerenbrand 2016 

 43,0 % 0,20 l  28,00 € 140,00 €/Liter 
 

 43,0 % 0,35 l  48,00 € 137,76 €/Liter 
 

 43,0 % 0,50 l  68,00 € 136,00 €/Liter 
 
Zigarrenbrand  Williams 
           "sherryfassgereift"    2018 
 49,8 % 0,35 l 28,00 € 80,00 €/Liter 
 

 49,8 %   0,50 l 38,00 € 76,00 €/Liter 
 
Zigarrenbrand  Birnencuvée 
           "sherryfassgereift"    2017 
 49,2 % 0,20 l 16,00 € 80,00 €/Liter 
 

 49,2 %   0,35 l 28,00 € 74,28 €/Liter 
 

 49,2 %  0,50 l 36,00 € 72,00 €/Liter 
 
Mispelbrand 2015 
 44,0 % 0,20 l  22,00 € 110,00 €/Liter 
 

 44,0 % 0,35 l  35,00 € 100,00 €/Liter 
 
Waldbrombeerenbrand 2018 
 43,6 % 0,35 l 48,00 € 137,76 €/Liter 
 
Bockbierbrand 2019 
 45,0 % 0,35 l 21,00 € 60,00 €/Liter 
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Liköre 
 
 
Kräuterlikör 2022 
 0,50 l  22,00 € 44,00 €/Liter 
 
Pflaumenlikör 2022 
 0,20 l   9,50 € 47,50 €/Liter 
 0,50 l      18,00 € 36,00 €/Liter 
 
Sauerkirschlikör 2022 
 0,20 l   9,50 € 47,50 €/Liter 
 0,50 l  18,00 € 36,00 €/Liter 
 
Haselnusslikör 2022 

 0,50 l  18,00 € 36,00 €/Liter 

 
Schwarzen Johannisbeerenlikör 2022    
 0,20 l   9,50 € 42,50 €/Liter 
 0,50 l  18,00 € 36,00 €/Liter 
 
Schlehenlikör 2022 
 0,50 l  20,00 € 40,00 €/Liter 

 
Edelobstbrennerei 

„Die Destille“ 
Inh. Hans Gebhardt, 

Kirchröttenbach D 13, 91220 Schnaittach, 
Tel. 09126 / 1209, info@diedestille.de 

 

 
 
 
 

mailto:info@diedestille.de

	titel 01.07.2022-2
	seite3
	seite4
	vorletzte-Raritäten2022
	letzte

